EDITAL N.14/24

EDITAL N. 14/2024 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, com sede em Belo Horizonte e jurisdição no Estado de Minas Gerais, tendo em vista

o Edital n. 01/2022 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal e formação de cadastro

de reserva, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 10/08/2022 e no Diário Oficial da União de 11/08/2022, e retificações

posteriores, RESOLVE:

I - INFORMAR que, em cumprimento à decisão proferida nos autos da Ação Ordinária n. 6007025-62.2024.4.06.3800, em curso na 9ª Vara

Federal Cível de Belo Horizonte, foi atribuída, em caráter sub judice, a pontuação referente à questão n. 38 da prova de Laura Fernanda Dias

Ribeiro Esposito (inscrição 140828 - cargo Analista Judiciário  Área Judiciária), permanecendo a candidata eliminada, por não alcançar o total de

pontos necessários à sua inclusão no limite de vagas para correção da prova discursiva.

Belo Horizonte, 16 de abril de 2024.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

PORTARIA SEPP BE N. 22, DE 17 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA SEPP BE Nº 022, DE 17 DE ABRIL DE 2024

O SECRETÁRIO DE PAGAMENTO DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de sua competência

atribuída pelo art. 39, inciso III, do Regulamento Geral deste Tribunal (RA 266/2015);

CONSIDERANDO o disposto no § 1º do art. 3º da Resolução Conjunta  STF/MPU 3;

CONSIDERANDO o processo TRT/e-PAD/46619/2022;

RESOLVE:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, da servidora Cristina Alves Camargo, pasta 996-2,

equivalente, em 29/11/2022, a R$ 4.025,56 (quatro mil e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos), conforme Declaração nº 022/2024 da

Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 17/4/2024.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

PORTARIA SEPP BE N. 23, DE 18 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA SEPP BE Nº 023, 18 DE ABRIL DE 2024

O SECRETÁRIO DE PAGAMENTO DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de sua competência

atribuída pelo art. 39, inciso III, do Regulamento Geral deste Tribunal (RA 266/2015);

CONSIDERANDO o disposto no § 1º do art. 3º da Resolução Conjunta  STF/MPU 3;

CONSIDERANDO o processo TRT/e-PAD/46405/2022;

RESOLVE:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, da servidora Adriana Campos de Paiva, pasta 1253-0,

equivalente, em 29/11/2022, a R$ 23.486,08 (vinte e três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos), conforme Declaração nº

023/2024 da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 18/04/2024.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

Portaria

Portaria de Pessoal

PORTARIA DGP N. 320, 8 de abril de 2024

PORTARIA DGP N. 320, DE 8 DE ABRIL DE 2024.

3953/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 18 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 213043